— 1 —

启政干〔2025〕3 号

市政府关于严隽逸等同志职务任免的通知

各镇人民政府，各园区管委会，各街道办事处，市各委办局，市

各直属单位：

经研究决定：

严隽逸同志任高新技术产业开发区管委会主任；

杨娟同志任启东吕四港经济开发区管委会副主任；

崔卫刚同志任市农业农村局副局长，免去其市文化广电和旅

游局副局长职务；

王婷同志任市文化广电和旅游局副局长；

宋丽娟同志任吕四港镇党政和人大办公室主任，免去其吕四

港镇综合办公室主任职务；

— 2 —

免去张熹同志市交通运输局总工程师职务；

免去顾政伟同志启东吕四港经济开发区管委会副主任职务；

免去黄丹同志启东吕四港经济开发区管委会副主任职务；

免去张晓卫同志市农业农村局副局长职务；

免去陈同行同志市委农村工作领导小组办公室副主任职务；

免去唐红萍同志市人民医院副院长职务。

启东市人民政府

2025年7 月16日

（此件公开发布）

启东市人民政府办公室 2025 年 7 月 16 日印发